ATEX
Approved
Wstęp:
Łatwy do czyszczenia magnesy kratowe, o wysokim natężeniu
pola, firmy Eclipse Magnetics są niezwykle uniwersalne. Mogą
być używane w większości zastosowań gdzie występują proszki
i granulaty, do usuwania zanieczyszczeń z żelaza i metali
paramagnetycznych o wielkości cząstek nawet poniżej mikrona.

Oddział Ciechanów
06-400 Ciechanów
ul. Wojska Polskiego 1
tel/fax: +48/23/6720597
Rotondo. Quadrato.Rotondo. Quadrato.
©Eclipse Magnetics Ltd 2010©Eclipse Magnetics Ltd 2010
Wysokie natężenie pola — ziemie rzadkie
Jednorzędowy magnes
kratowy w obudowie –
łatwy do czyszczenia
Wymiary:
Nr kat.	 Wlot / wylot A	 Szerokość B	 Głębokość C	 Liczba prętów	Masa w kg
	 ( mm / cali)
Okrągłe
ECHS100	 100 / 4" Ø	 158	 164	 2	 7
ECHS150	 150 / 6" Ø	 208	 214	 3	 9
ECHS200	 200 / 8" Ø	 258	 264	 4	 11
ECHS250	 250 / 10" Ø	 308	 314	 5	 23
ECHS300	 300 / 12" Ø	 358	 364	 6	 27
ECHS350	 350 / 14" Ø	 408	 414	 7	 32
ECHS400	 400 / 16" Ø	 458	 464	 8	 41
Kwadratowe
ECHS1010	 100 / 4" Sq	 108	 100	 2	 6
ECHS1515	 150 / 6" Sq	 158	 150	 2	 8
ECHS2020	 200 / 8" Sq	 208	 200	 3	 9
ECHS2525	 250 / 10" Sq	 258	 250	 4	 16
ECHS3030	 300 / 12" Sq	 310	 300	 5	 20
Wszystkie wymiary w mm

Oddział Ciechanów
06-400 Ciechanów
ul. Wojska Polskiego 1
tel/fax: +48/23/6720597
Rotondo. Quadrato.Rotondo. Quadrato.
©Eclipse Magnetics Ltd 2010©Eclipse Magnetics Ltd 2010
Wysokie natężenie pola — ziemie rzadkie
Dwurzędowy magnes
kratowy w obudowie –
łatwy do czyszczenia
Wymiary:
Nr kat.	 Wlot / wylot A	 Szerokość B	 Głębokość C	 Liczba prętów	 Masa w kg
	 (mm / cali)
Okrągłe
ECHD100	 100 / 4" Ø	 158	 164	 2 + 1	 10
ECHD150	 150 / 6" Ø	 208	 214	 3 + 2	 13
ECHD200	 200 / 8" Ø	 258	 264	 4 + 3	 18
ECHD250	 250 / 10" Ø	 308	 314	 5 + 4	 24
ECHD300	 300 / 12" Ø	 358	 364	 6 + 5	 31
ECHD350	 350 / 14" Ø	 408	 414	 7 + 6	 38
ECHD400	 400 / 16" Ø	 458	 464	 8 + 7	 47
Kwadratowe
ECHD1010	 100 / 4" Sq	 108	 100	 1 + 1	 7
ECHD1515	 150 / 6" Sq	 158	 150	 2 + 1	 10
ECHD2020	 200 / 8" Sq	 208	 200	 3 + 2	 15
ECHD2525	 250 / 10" Sq	 258	 250	 4 + 3	 22
ECHD3030	 300 / 12" Sq	 310	 300	 5 + 4	 26
ECHD3535	 350 / 14" Sq	 360	 350	 6 + 5	 30
ECHD4040	 400 / 16" Sq	 410	 400	 7 + 6	 34
Wszystkie wymiary w mm
Parametry:
Parametry magnetyczne:	 7000 gaussów — standardowa siła przyciągania